Melding til tinglysing

Det er opprettet en ny: Grunneiendom

Det er fort med brukstilfelle: Opprett ny grunneiendom ved fradeling

Lgpenummer for forretning: 613 158 938

Vedlegg: Ja

Opprettet etter ML § 9 b til h: Nei

Rekvirent av tinglysing

Organisasjonsnr

920290922

Navn :
ALVER KOMMUNE

Rekvirent(er) av forretning

Fadselsdato/Orgnr

918836519

Navn ‘
MULTICONSULT NORGE AS

Avgivereiendom(mer)

Bruksenhet

Adresse
Postboks 4, 5906 FREKHAUG

Adresse : ___Ulik hjiemmelshaver: JA

Nedre Skgyen vei 2, 0276 OSLO

Knr

4631

Bnr Fnr
3

Ikke tinglyste eiere / kontaktinstans

Eierforhold
Aktuell eier

Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier
Aktuell eier

Navn/Matrikkelnr
DRAZDIAK VIBEKE

FALSTAD THORE

GJESDAHL EVY SMITH
GJESDAHL TORE
HAMMERSVIK BJZRN
HANSEN NINA BETH D

HOLE INGUNN KALAS
INGVALDSEN ANNE
INGVALDSEN INGER KALAS
JOHANNESEN CARL OTTO
KALAS BARD OLE

LARSEN INA WENCHE SMITH
LURANETUNET INSTITUSJON
SALOMONSEN KATHE
SALOMONSEN NILS HELGE
SALOMONSEN TRYGVE
SKJELVIK MARIANNE
SKJELVIK PER OVE

Bruksenhet

H0503

H0303

HO0101

H0302

H0102

Adresse
VAKERGVEIEN 132 E, 0383 OSLO

RANHEIMSVEGEN 160 D, 7055 RANHEIM
HAMREVEGEN 173, 5243 FANA

GYDAS VEI 28, 0363 OSLO

MOLDEKLEIV 77, 5919 FREKHAUG
MASESKJ/ERVEIEN 14, 5035 BERGEN
NORDRE AUSTMARKA 33, 5938 SEBZVAGEN
HOLMEDALSHAMMAREN 39, 5300 KLEPPEST@
BAKKEVEGEN 30, 5300 KLEPPESTY

ASHEIMSVEGEN 17, 5260 INDRE ARNA

TURE NERMANS VEI 19, 5143 FYLLINGSDALEN
Postboks 84, 5202 OS

KJEBERGVEGEN 84, 5300 KLEPPEST@

C/O THOR INGE S. FED@Y, ANGELTVEITVEGEN 60, 5363 AGOTNES
ORTUFLATEN 53, 5143 FYLLINGSDALEN
BJORNDALSSTQLEN 24, 5170 BJBRNDALSTRA

Andel
5/6144

5/3072
5/384
5/384
50/ 1536
5/6144
5132
4/24
157192
5/3072
5/32
25/768
5/3072
157192
157192
15/192
5/96
5/96
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Melding til tinglysing

Eierforhold ~ Navn/Matrikkelnr R Bruksenhet Adresse X . B RS 3 O AeEE]
Aktuell eier SMITH JAN HO0101 ST. HALVARDS VEI 40, 5052 BERGEN 5/768
Ny matrikkelenhet

S — Gnr Bnr

4631 188 808

Melding til tinglysing er hjemlet i Matrikkelloven § 24

ALVER KART OG

KoMMTE OPPMALING

10.06.2020 13.33 Side 2 av 2
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